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一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 
深圳市九州建设技术股份有限公

司 
企业性质 

民营    国有 

其他：        

投标人简介 

 

1、企业名称：深圳市九州建设技术股份有限公司电话号码：

_0755-83310180 

2、地址：深圳市福田区卓越梅林中心广场（南区）B 座 17 层 1701、

1710 号 

传真：0755-83119917 

3、注册资金：1500 万元经营性质：股份有限公司（非上市、自然

人投资或控股） 

4、企业简介： 

一、概述 

深圳市九州建设技术股份有限公司成立于 1991 年 9 月 19 日，注

册资本金 1500 万元，是深圳市最早成立的社会监理企业，也是国家

建设部批准的第一批甲级监理单位之一。 

2017 年，为扩大公司影响力、打开更广阔的市场，公司升级转型，

向全过程工程咨询迈进。 

 



4 

 

二、财务状况 

公司财务状况良好，财务数据详见下表： 

年份 营业收入 纳税额 

2021 年度 15582997.1 元 12023812.13 元 

2022 年度 134427328.73 元 10057345.41 元 

2023 年度 127041272.74 元 10313686.16 元 

三、公司业绩 

我司自成立以来，业绩情况良好，先后承担了各类房屋建筑工程

和市政公用工程的监理和相关工程咨询项目约 3000 余项。包括超高

层、高层及多层公共建筑和公共建筑群，超高层、高层及多层居住建

筑和居住建筑小区，高层、多层工业建筑和工业区，各类建筑室内精

装修、城市道路及小区道路、污水处理、垃圾处理等。 

近年承接的部分房屋建筑工程（新建、改造等） 

序

号 
项目名称 建设单位 

合同签订金

额（万元） 

合同签订

时间 

1 

香港中文大学

（深圳）二期建

设工程全过程

工程咨询 

深圳市住宅工程管

理站 

4511.62 万

元 
2020.7.31 

2 

深圳市中医院

光明院区一期

工程（升级全过

程工程咨询） 

深圳市住宅工程管

理站 
4484.99357 2017.8.4 

3 

软件与信息服

务产业大厦项

目(软通深圳交

付中心新建）项

目管理 

深圳软通动力信息

技术有限公司 
759.8 2023.5.15 

4 

科技产业协同

创新促进中心

大楼工程监理 

华侨城光明（深圳）

投资有限公司 
940.2 2023.4.10 

5 

广州鹏瑞金融

城东区

AT101833 地块

项目监理服务 

广州市湾兆投资有

限公司 
717.2596 2023.7.30 

6 

中旅广州北站

东广场免税综

合体项目施工

监理 

中旅（广州）实业

发展有限公司 
539.62 

2022.11.2

1 

7 
科瑞智造产业

园 

深圳市科瑞技术科

技有限公司 
258 2020.11.1 

8 
鸿荣源龙华大

二期地块项目 

深圳市鸿荣源实业

有限公司 
1074.918 2020.5 
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9 
乐普国际中心

项目 

乐普（深圳）国际

发展中心有限公司 
444.06 2017.07 

1

0 
开立医疗大厦 

深圳开立生物医疗

科技股份有限公司 
217.998 2017.6.28 

  

三、团队素质 

公司总人数约 504 人，涵盖建筑学、美术学、环境艺术设计、园

林景观、工民建、给水排水、采暖通风、电气、智能化、道路、桥梁、

地质、测量、造价、财务、经济、行政等十几个专业。包括国家注册

执业监理工程师 127 名、一级、二级注册造价工程师 6 名，国家一级

注册执业建造师 18 名、国家一级注册建筑师 1 名，绝大多数员工受

过正规大学教育，全部受过持续的专业培训、年龄结构合理、专业配

套、从业经验丰富、善于团队合作。 

公司创业团队均毕业于国家著名的高等教育学府。在进入公司之

前，均有 8 到 10 年的工作经验，其中 80％具有大型设计院的工作经

历，20％具有大型施工单位的工作经历，进入公司均已超过 25 年。

他们把一生中最年富力强的时光都贡献给了公司，他们对公司极为忠

诚、具有强烈的事业心、高度的，责任感、良好的职业操守、深厚的

专业功底、丰富的工作经验，成为公司稳定和发展的宝贵财富，是公

司向心力、凝聚力的源泉。 

四、公司荣誉 

国家级奖项一览表 

序

号 
项目名称 

颁奖时

间 
获奖内容 

1 
百度国际大厦西塔

楼 

2023年1

月 

2022~2023 年度第一批国家

优质工程奖 

2 京基御景中央花园 
2023年1

月 

2022~2023 年度第一批国家

优质工程奖 

3 
潮州华侨城纯水岸

（一期）项目 

2022 年

10 月 

2022 中国土木工程詹天佑奖

优秀住宅小区金奖 

4 
鹏瑞深圳湾壹号广

场南地块三期 

2021 年

12 月 

荣获2020-2021年度国家优质

工程奖 

5 中洲大厦 
2020 年

12 月 

2020-2021 年度第一批国家优

质工程奖 

6 平安银行南塔 
2020 年

05 月 

2019-2020 年度中国建筑工程

装饰奖 

7 

香港中文大学（深

圳）一期项目（下园）

施总承包 2 标段 

2019年2

月 

2018～2019 年度第一批中国

建设工程鲁班奖（国家优质工

程） 

8 
晋合三亚海棠湾度

假酒店 

2019年2

月 

2018～2019 年度第一批中国

建设工程鲁班奖（国家优质工

程） 

9 深圳市档案中心 
2018年7

月 

2016～2017 年度第一批中国

建设工程鲁班奖（国家优质工
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程） 

10 
鹏瑞深圳湾壹号广

场 

2018年1

月 

美国绿色建筑 LEED 金级预

认奖 

11 
新沙天虹购物中心

装饰工程 

2017 年

12 月 

2017-2018 年度中国建筑工程

装饰奖 

12 

绿景虹湾裙楼商公

共部分装饰工程 II

标段 

2017 年

12 月 

2017-2018 年度中国建筑工程

装饰奖 

13 

鹏瑞深圳湾壹号广

场 7#塔楼（南地块

期）施工总承包工程 

2017 年

12 月 

全国 AAA 级安全文明标准化

工地奖 

14 

鹏瑞深圳湾壹号广

场南地块一、二、三

期总承包工程 

2017年5

月 

第十二届第二批中国钢结构

金奖工程 

15 

鹏瑞深圳湾壹号广

场 7#塔楼（南地块

三期）施工总承包工

程 

2017年2

月 

2016 年全国建筑业创新技术

应用示范工程 

16 
鹏瑞深圳湾壹号广

场 
2017 年 

全国工程建设质量管理小组

活动优秀成果奖 

17 
深长城金融中心 A

座酒店装饰工程 

2016 年

11 月 

2015-2016 年度中国建筑工程

装饰奖 

18 
TCL 通讯科技大厦

1-5 层装饰 

2016 年

11 月 

2015-2016 年度中国建筑工程

装饰奖 

19 

京基滨河时代广场

（北区）A#办公楼

幕墙 

2016 年

11 月 

2015-2016 年度中国建筑工程

装饰奖 

20 深圳市档案中心 
2016 年

11 月 

2015－2016 年度中国建筑工

程装饰奖 

21 

鹏瑞深圳湾壹号广

场 7 号楼（南地块三

期）施工总承包工程 

2016年4

月 

全国建筑业绿色施工示范工

程（第五批） 

22 
深圳市第二人民医

院内科综合大楼 

2015 年

12 月 

2014-2015 年度国家优质工程

奖 

23 
狮子湖阿拉伯会议

酒店 

2014 年

11 月 

2013-2014 年度国家优质工程

奖 

24 
清远狮子湖喜来登

酒店 

2014 年

11 月 

2013～2014 年度全国建筑工

程装饰奖（公共建筑装饰类、

公共建筑装饰设计类） 

25 
深圳市档案中心幕

墙工程 

2014 年

11 月 

2013-2014 年度全国建筑工程

装饰奖 

26 
深圳 T1 商场改造项

目装饰工程 

2014 年

11 月 

2013-2014 年度全国建筑工程

装饰奖 
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27 
深长城金融中心钢

结构工程 

2014年3

月 

2013-2014 年度中国钢结构金

奖 

28 时代财富大厦 
2012 年

11 月 

2011-2012 年度国家优质工程

银质奖 
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五、学术成果 

公司积极支持和参与专业学术研究，参与编写完成了如下规范： 

1、《深圳市建设工程施工监理规范》SJG17-2009； 

2、《建筑节能工程施工验收规范》SZJG31-2010； 

3、《轻质砂浆》JG/T521-2017； 

4、《绿色建筑室内装饰装修评价标准》T/CBDA2-2016 的编制工

作。 

另外，公司鼓励员工发表论文。近几年公司员工撰写的多篇论文

在各种学术期刊上发表。 

序

号 
作者 论文题目 发表刊物 

1 张印发 
污水处理厂工程建设的施工监

理探讨 
建材与装饰 

2 张印发 
建筑给排水工程常见质量问题

与监理措施探析 
大科技 

3 顾本生 
通风空调工程施工的质量控制

及问题探讨 

《中国房地产

业》 

4 郭毅 
房屋建筑工程施工现场管理的

有效策略探讨 

建筑工程技术与

设计 

5 郭毅 
关于深基坑支护工程的施工要

点及管理分析 

建筑工程技术与

设计 

6 张林相 
关于对建筑工程全过程监理的

要点及策略的思考 
工程管理前沿 

7 张林相 
分析装配式在建筑混凝土结构

施工技术要点 
基层建设 

8 梁斌 
工程监理在房屋建筑工程现场

的质量管理 
房地产导刊 

9 何天佳 
建筑施工用电的安全隐患与防

治策略 

《科技创新与应

用》 

10 何天佳 
浅谈智能化系统在超高层建筑

中的应用 
《基层建设》 

11 龚迪槐 绿色建筑监理控制要点及措施 
《建筑学研究前

沿》 

12 蓝国夏 
旋挖桩施工工艺与常见技术问

题的防范处理策略探讨 

《建筑工程技术

与设计》 

13 曹基荣 
信息化背景下的建筑工程管理

研究 
《基层建设》 

14 何淼 浅谈施工现场安全用电 《科研》 

15 何淼 电气工程质量管控 《工业 B》 

16 张光福 
浅析悬索桁架幕墙安装工艺及

简易计算 

《建筑工程技术

与设计杂志》 

17 张光福 
超高层地铁项目管理存在的问

题及其措施 

《科技经济导

刊》 
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18 王德元 
建筑工程高大模板施工监理的

探讨 
《城市建筑》 

19 王德元 
高层建筑结构转换层的施工监

理 
《基层建设》 

20 
张印发 

袁龙凯 

监理信息化系统开发与应用介

绍 
《广东监理》 

21 刘君 
关于自带电源型消防应急灯的

思考 
《山西建筑》 

六、管理体系 

公司管理体系完善，经营管理行为规范科学。公司 2001 年通过了

GB/T19001—2000idtlSO9001：2000 标准质量管理体系认证，2007 年

通过了 GB/T24001：2004idtIS014001：2004 标准环境管理体系认证和

GB/T28001：2001idtOHSAS18001：1999 标准职业安全健康管理体系

认证，2009 年 3 月通过了 GB/T19001—2008idtISO9001：2008 标准质

量管理体系换版认证。 

作为监理行业最早一批通过三体系认证的监理企业，公司并非把

其作为对外宣传的工具，而是认真贯彻在公司日常经营管理的活动

中，按照三体系文件的规定，严格内审程序，认真接受外审监督，针

对三体系运行中存在的问题，能够做到持续改进，确保其有效运行，

逐年修订三体系的《管理手册》、《程序文件》和《工作文件》，积

极推行公司经营管理标准化工作，规范了公司的经营管理行为。 
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七、合作伙伴 

 

八、管理机制 

 

 

联系方式 

投标员：陈瑜 

电话：

0755-83310180/1353

0807613 

电子邮箱：

584408613@qq.com 

地址：深圳市福田区卓越梅林中心广场（南区）

B座 17层 1701、1710号 
邮编：518049 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 
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（一）相关证明材料 
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二、投标人业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

投标人名称：深圳市九州建设技术股份有限公司 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 合同签订日期 

履约评价

情况 

证明文件

页码 

1 
深圳市住宅工程

管理站 

香港中文大学(深

圳)二期建设工程 
4511.62 

项目管理与工程

监理一体化的全

过程工程咨询管

理 

2020年 07月 31日 良 P17-54 

2 
深圳软通动力信

息技术有限公司 

软件与信息服务

产业大厦项目（软

通深圳交付中心

新建项目） 

759.80 

至本工程缺陷责

任期满止的全过

程监理服务工

作、进场服务阶

段至竣工备案阶

段项目管理服务

工作 

2023年 05月 15日 满意 P55-63 

3 
深圳市黄金台项

目开发有限公司 

中洲黄金台项目

（A806-0396地

块）工程监理 

485.85 

本项目红线范围

内除燃气工程、

爆破工程外所有

的分部分项工

2022年 10月 20日 满意 P64-72 
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程，监理工作的

全部内容 

4 
深圳市黄金台项

目开发有限公司 

中洲黄金台项目

（A806-0397地

块）工程监理 

483.20 

本项目红线范围

内除燃气工程、

爆破工程外所有

的分部分项工

程，监理工作的

全部内容 

2022年 10月 20日 优 P73-84 

5 
深圳市汇海置业

有限公司 

中洲滨海华府三

期、四期工程施工

监理服务 

946.8 

红线范围内除基

坑支护工程、桩

基础工程、爆破

工程、燃气工程

外所有的分部分

项工程，监理工

作的全部内容 

2021年 05月 17日 满意 P85-101 

注：后附业绩证明材料。 
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（一）香港中文大学(深圳)二期建设工程 

1. 中标通知书及合同关键页 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 

 



23 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 



34 

 

 



35 

 

2. 竣工验收报告 

 



36 

 



37 

 

 



38 

 



39 

 



40 

 

 



41 

 



42 

 



43 

 

 



44 

 

3. 履约评价 

  



45 

 

  



46 

 

  



47 

 

  



48 

 

  



49 

 

查询网址：http://szwb.sz.gov.cn/attachment/1/1283/1283006/10529945.pdf 

 



50 

 

 



51 

 

查询网址：http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_9907009.html

  



52 

 

  



53 

 

  



54 

 

  



55 

 

（二）软件与信息服务产业大厦项目（软通深圳交付中心新建项目） 

1. 中标通知书及合同关键页 

 



56 

 



57 

 

 



58 

 

 



59 

 

 



60 

 

 



61 

 

2. 履约评价 

 



62 

 



63 

 

 
 



64 

 

（三）中洲黄金台项目（A806-0396 地块）工程监理 

1. 中标通知书及合同关键页 

 



65 

 



66 

 



67 

 

 



68 

 

 



69 

 

 



70 

 

2. 履约评价 

 



71 

 

 



72 

 

 



73 

 

（四）中洲黄金台项目（A806-0397 地块）工程监理 

1. 中标通知书及合同关键页 

 



74 

 



75 

 



76 

 

 



77 

 

 



78 

 

 



79 

 

2. 履约评价 

 



80 

 

 

 



81 

 

 



82 

 



83 

 

 



84 

 

 



85 

 

（五）中洲滨海华府三期、四期工程施工监理服务 

1.合同关键页 

 



86 

 

 



87 

 

 



88 

 



89 

 

 



90 

 

2. 履约评价 

三期 

 



91 

 



92 

 

 



93 

 



94 

 

 



95 

 

四期 

 
 



96 

 

 



97 

 



98 

 

 
 



99 

 



100 

 

 



101 

 

 



102 

 

三、项目总监情况 

项目负责人简历表 

投标人名称：深圳市九州建设技术股份有限公司 

姓名 陈波 性别 男 年龄 55 

学历及专业 
本科：经济管理 

大专：工民建 
职称及专业 

高级工程师（建筑工程） 

国家注册监理工程师 

一级造价工程师 

一级注册建造师 

参加工作年

限 
1990-07 

从事项目负责

人工作年限 
24 

主要工作经

历 

1990.07~1998.01 中房集团宜昌公司从事建设工程管理工作 

1998.01~至今 深圳市九州建设技术股份有限公司从事工程监理工作 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同范围

及内容 

竣工验收

日期 

履约评价

情况 

证明

文件

页码 

华为技术有限

公司 

华为深圳九龙

山精密制造园

项目一期工程

主体阶段监理

服务 

461.35 

主体施工

阶段、保

修阶段 

2023-12-

31 
优 

P112~

135 

华为技术有限

公司 

华为团泊洼 8

号地块工业项

目一期工程监

理服务 

688.5120 

施工准备

阶段、施

工阶段、

保修阶段 

2021-05-

21 
优 

P136~

169 

注：后附相关证明材料。 
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（一）总监相关证明 

 

 



104 

 

 



105 

 

 



106 

 

 



107 

 

 



108 

 

 



109 

 

 



110 

 

 



111 

 

 



112 

 

（二）总监相关业绩证明 

1. 华为深圳九龙山精密制造园项目一期工程主体阶段监理服务 

（1）合同关键页及竣工验收报告 

 



113 

 



114 

 



115 

 



116 

 

 



117 

 

 

 



118 

 

 



119 

 



120 

 



121 

 



122 

 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 



127 

 



128 

 



129 

 



130 

 

 



131 

 

（2）履约评价 

 



132 

 

 



133 

 

 



134 

 

 



135 

 

 



136 

 

2. 华为团泊洼 8 号地块工业项目一期工程监理服务 

（1）合同关键页及竣工验收报告 

 

 



137 

 



138 

 



139 

 



140 

 



141 

 

 



142 

 



143 

 



144 

 



145 

 



146 

 



147 

 



148 

 



149 

 



150 

 



151 

 



152 

 



153 

 



154 

 



155 

 



156 

 



157 

 



158 

 



159 

 



160 

 



161 

 



162 

 



163 

 



164 

 



165 

 

 



166 

 

（2）履约评价 

 



167 

 

 



168 

 

 



169 

 

 



170 

 

四、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：深圳市九州建设技术股份有限公司 

序

号 

拟任项目机

构岗位职务 
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 

注册/登记专

业 

注册/登记

证书编号 

监理服务

工作年限 

进退场时

间 

1 
总监理工程

师 
陈波 高级工程师 项目管理 国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
44008440 22 

按招标文

件执行 

2 
项目统筹工

程师 
曹基荣 工程师 项目统筹 广东省专业监理工程师 

房屋建筑工程 

机电安装工程 
B15050581 16 

按招标文

件执行 

3 总监代表-1 王爱波 高级工程师 土建 国家注册监理工程师 
房屋建筑工程 

通信工程 
44012341 14 

按招标文

件执行 

4 总监代表-2 张书王 工程师 土建 国家注册监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
44025030 12 

按招标文

件执行 

5 
土建专业工

程师-1 
谷新华 工程师 土建 深圳市专业监理工程师 房屋建筑工程 B20202403 6 

按招标文

件执行 

（拟至保

修阶段） 
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6 
土建专业工

程师-2 
刘宝才 工程师 土建 深圳市专业监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
B20210397 14 

按招标文

件执行 

7 
结构专业工

程师-1 
刘拥军 工程师 钢结构 深圳市专业监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
B20230295 7 

按招标文

件执行 

8 
结构专业工

程师-2 
雷勇 工程师 钢结构 广东省专业监理工程师 房屋建筑工程 B14110552 17 

按招标文

件执行 

9 
结构专业工

程师-3 
邱从录 工程师 钢结构 深圳市专业监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
B20210398 7 

按招标文

件执行 

10 
幕墙工程师

-1 
杨奇福 高级工程师 幕墙 国家专业人才认证中心 建筑工程 CPTE75765 20 

按招标文

件执行 

11 
幕墙工程师

-2 
尤广轩 工程师 幕墙 国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

公路工程 
41003416 26 

按招标文

件执行 

（拟至保

修阶段） 

12 
幕墙工程师

-3 
李秀成 工程师 幕墙 国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
44034128 20 

按招标文

件执行 

13 安装工程师 马坚刚 工程师 水暖 国家注册监理工程师 房屋建筑工程 44028771 8 按招标文
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-1 机电安装工程 件执行 

14 
安装工程师

-2 
裴广志 工程师 电气 广东省专业监理工程师 机电安装工程 B19110367 7 

按招标文

件执行 

15 
安全监理工

程师-1 
庄松苗 工程师 安全 

广东省安全监理员 

国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 

A19110476 

44036324 
9 

按招标文

件执行 

16 
安全监理工

程师-2 
王善章 工程师 安全 深圳市专业监理工程师 房屋建筑工程 B20240068 11 

按招标文

件执行 

17 资料员-1 冯耀枫 助理工程师 资料管理 深圳市专业监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
B20210462 10 

按招标文

件执行 

18 资料员-2 谢基彬 无 资料管理 广东省专业监理工程师 
房屋建筑工程 

市政公用工程 
B22070655 14 

按招标文

件执行 

19 
报批报建工

程师 
彭宜民 无 报批报建 国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

机电安装工程 
44044728 9 

按招标文

件执行 

20 
设计管理工

程师（结构） 
刘功勋 高级工程师 设计管理 一级注册建筑师 无 

1999441034

8 
32 

按招标文

件执行 

21 
设计管理工

程师（幕墙） 
黄河 工程师 设计管理 一级注册建筑师 无 104401759 31 

按招标文

件执行 



173 

 

22 
设计管理工

程师（安装） 
何天佳 高级工程师 设计管理 国家注册监理工程师 

电力工程 

房屋建筑工程  
44010131 27 

按招标文

件执行 

23 
成本合约管

理工程师-1 
陈震星 高级工程师 造价 一级注册造价工程师 土木建筑工程 

建【造】

1114440001

9156 

22 

按招标文

件执行 

24 
成本合约管

理工程师-2 
王德力 工程师 造价 国家注册监理工程师 

房屋建筑工程 

市政公用工程 
44034393 15 

按招标文

件执行 

 

注：后附相关证明材料。 
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（一）总监理工程师：陈波 

 

 



175 

 

 



176 

 

 



177 

 

 



178 

 

 



179 

 

（二）项目统筹工程师：曹基荣 

 

 



180 

 

 



181 

 

 

 



182 

 

 



183 

 

（三）总监代表-1：王爱波 

 

 



184 

 

 



185 

 

 



186 

 



187 

 

 



188 

 

（四）总监代表-2：张书王 

 



189 

 

 



190 

 

 



191 

 

 



192 

 

 



193 

 

（五）土建专业工程师-1：谷新华 

 



194 

 

 



195 

 

 



196 

 

 



197 

 

（六）土建专业工程师-2：刘宝才 

 

 



198 

 

 



199 

 

 



200 

 

（七）结构专业工程师-1：刘拥军 

 

 



201 

 

 



202 

 

 



203 

 

 



204 

 

（八）结构专业工程师-2：雷勇 

 



205 

 

 



206 

 

 

 



207 

 

 



208 

 

（九）结构专业工程师-3：邱从录 

 

 



209 

 

 



210 

 

 



211 

 

（十）幕墙工程师-1：杨奇福 

 

 



212 

 

 



213 

 

 

 



214 

 

 



215 

 

（十一）幕墙工程师-2：尤广轩 

 



216 

 

 



217 

 

 



218 

 

 



219 

 

 



220 

 

（十二）幕墙工程师-3：李秀成 

 

 



221 

 

 



222 

 

 



223 

 

 



224 

 

（十三）安装工程师-1：马坚刚 

 



225 

 

 



226 

 

 



227 

 

 



228 

 

 



229 

 

 



230 

 

（十四）安装工程师-2：裴广志 

 



231 

 

 



232 

 

 

 



233 

 

 



234 

 

（十五）安全监理工程师-1：庄松苗 

 

 



235 

 

 



236 

 

 



237 

 

 

 



238 

 

 



239 

 

（十六）安全监理工程师-2：王善章 

 



240 

 

 



241 

 

 



242 

 

 



243 

 

（十七）资料员-1：冯耀枫 

 



244 

 

 



245 

 

 



246 

 

 



247 

 

（十八）资料员-2：谢基彬 

 



248 

 

 

 



249 

 

 



250 

 

（十九）报批报建工程师：彭宜民 

 

 



251 

 

 



252 

 

 



253 

 

（二十）设计管理工程师（结构）：刘功勋  

 



254 

 

 



255 

 

 



256 

 

 



257 

 

 



258 

 

（二十一）设计管理工程师（幕墙）：黄河 

 

 



259 

 

 



260 

 

 



261 

 

（二十二）设计管理工程师（安装）：何天佳 

 



262 

 

 



263 

 

 



264 

 

 



265 

 

 

 

 



266 

 

（二十三）成本合约管理工程师-1：陈震星 

 

 



267 

 

 



268 

 

 



269 

 

 



270 

 

 



271 

 

（二十四）成本合约管理工程师-2：王德力 

 



272 

 

 



273 

 

 



274 

 

 



275 
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五、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 
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